

Qadvice ApS
Taffelbays Allé 4 A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 62 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Anja Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qadvice ApS
Taffelbays Allé 4 A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 62 20 78
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Anja Boserup Qvist

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT branchen, herunder konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.413 kr. mod 730.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.092 kr. mod -299.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-153.413	730.701
1 Personaleomkostninger	97.034	-901.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.719</u>
Driftsresultat	-56.379	-177.241
Andre finansielle indtægter	1.867	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.580</u>	<u>-523</u>
Resultat før skat	-62.092	-177.764
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-121.408</u>
Årets resultat	-62.092	-299.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.092</u>	<u>-299.172</u>
Disponeret i alt	-62.092	-299.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Deposita	0	34.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	59.371
Anlægsaktiver i alt	0	59.371
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.057
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	98.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.819
Tilgodehavender i alt	0	206.201
Likvide beholdninger	58.705	132.792
Omsætningsaktiver i alt	58.705	338.993
Aktiver i alt	58.705	398.364

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-81.752	-19.659
	Egenkapital i alt	43.248	105.341
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	52.612
	Anden gæld	457	240.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.457	293.023
	Gældsforpligtelser i alt	15.457	293.023
	Passiver i alt	58.705	398.364

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-97.034	726.863
Pensioner	0	140.580
Andre omkostninger til social sikring	0	5.647
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>28.133</u>
	<u>-97.034</u>	<u>901.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-19.660	279.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.092</u>	<u>-299.172</u>
	<u>-81.752</u>	<u>-19.659</u>
